Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras e

Departamento de Transito, solicitando a instalação de um Redutor de Velocidade, na

Travessa Mariz e Barros, na altura do n° 58, no Bairro Boa Vista.

111E11111111111
Protocolo: 0001755/2015

31/08/2015 - 13:37:52
REQ Requerimento 1406/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E DEPARTAMENTO DE
TRANSITO. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE UM REDUTOR DE
VELOCIDADE. NA  TRAVESSA MARIZ E BARROS. NA  ALTURA DO
N° 58. NO BAIRRO BOA VISTA.

APROVADO
3 1 AGO. 70'5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores dessa rua.

Considerando que os veículos passam em alta velocidade colocando em risco a vida de

pedestres.

Considerando que por ali passam diariamente alunos do Cursinho.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras e Departamento de Transito,

solicitando a instalação de um Redutor de Velocidade, na Travessa Mariz e Barros, na

altura do n° 58, no Bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Agosto de 2015

tih
Veread 	sé C rlos Gomes 1-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2